各業者各位

平成２９年１月２３日

営業活動に関する医療職員への面会について

 当院での医療職員への面会は下記のとおりとします。

記

１ 来院者

  必ず事前に医師等本人の予約をとってください。

  ※面会予約のない来院はご遠慮ください。

２ 来院時間

  平日の面会予約を取った時間。

  ※土曜日・日曜日・休日は訪問しないでください。

３ 来院場所及び留意点

 ① 医師への面会の場合は６階事務局前。

  ・事務局前にある電話で医師と連絡をとってください。

  ・来院者のみで医局等の職員専用エリアへは立ち入らないでく

ださい。

  ・事務局職員は、取次を致しません。

 ② その他の職員の場合は、職員の指示に従ってください。

４ 面会時の留意点

 ① 会社名の入った名札を着用してください。

 ② 用務はできる限り短時間で終わらせてください。

 ③ 要件が終わりましたら速やかに退室してください。

 以上の項目を守らなかった場合、院内への入館を禁止することも

ありますのでご注意ください。

埼玉県立小児医療センター病院長